له دې نه دا استنباط کوي، که په کائناتو کې د حق او عدل ساتنه ملحوظه نه وی نو د نړۍ، نړۍ والو او ټولو کائناتو دا ټول انتظام، ساتنه او انضباط سره ګډوډ کېده.

تفسیر کابلی، ج ۲، ص ۱۳۰۳

د تاسیس کال ۱۴۴۳ هـ ق ۱۴۰۰ هـ ش

د سترې محکمې کاري څرګندویه خپرونه

مسلسله شمېره (۹۲)

۱ مارچ ۲۰۲۵ م

۱ رمضان المبارک ۱۴۴۶ هـ ق

شنبه ۱۱ کب ۱۴۰۳ هـ ش

## د سترې محکمې محترم رئیس او قاضي القضاة د کندهار ولایت له مرافعه محکمې څخه لیدنه وکړه

محترم شيخ غلام حضرت (ابوالمنذر) خبرې وکړې او په خپله وينا کې محترم قاضي القضاة صاحب ته د اړوند محاکمو د قضائي او اداري اجراءاتو د بنه سمون او پر وخت د سرته رسولو ډاډ ورکړ.